*Leo.*  
Ut praedam capiat in lactibus se abscondit, *tr. 16. d. 15. n. 6.*  
Leo animalia mortua non comedit, *tr. 19. d. 9. n. 10.*

*Lex.*  
Divina gulam compati nescit, *tr. 1. d. 8. n. 4.* Est facilis, *tr. 4. d. 17. n. 4.*  
Legis antiquae tabulas temperantia obtinuit, ebrietas contrivit, *tr. 1. d. 8. n. 4.* & *5.*  
Evangelicæ major est sanctitas, quàm veteris, quia frequentior in ea est abstinencia & jejunium, *tr. 1. d. 7. n. 3.* Differentia inter utramque hanc legem, *tr. 5. d. 8. n. 9.*  
Lex scripta marmoris insculpta fuit, *tr. 10. d. 27. n. 5.*  
Lex Evangelica cordibus humanis est impressa, *ibid.*  
Jugum legis ante Christi adventum valde grave fuit & arduum, *tr. 10. d. 21. n. 2.* Item *tr. 16. d. 10. n. 1.*  
Jugum legis ab eo, qui caelum respicit, facilius portatur, *tr. 10. d. 21. per totum.* suavis est, *tr. 16. d. 10. per totum.*  
In lege nova homines per adversa plus proficiunt quàm in lege scripta, *ibid. n. 7.*  
Per legis observantiam caelum acquiritur, *tr. 10. d. 27. per totum.*  
Lex nova, utpote in charitate fundata, suavis est, *ibid. n. 4. n. 5.* & *6.*  
Divinae legis praecepta humanae fragilitati ponderosa videntur, *ibid. n. 8.*  
Legis observantia est pretium gloriae, *ibid.*

*S. Liduvina Virgo.*  
Coronam gloriae suae ex perpellis adversis contexit, *tr. 10. d. 24. n. 10.*

*Lilium.*  
Suum in vino perdit odorem, *tr. 14. d. 12. n. 17.*  
Aliae lilij proprietates, *ibid. n. 18.* & *seqq.*

*S. Lucia Virgo & Martyr.*  
Dupliciter consideratur immobilis, quid significet, & unde orta fuerit haec immobilitas, *tr. 8. d. 22. n. 12.*

*Lucifer.*  
Angelos apostatas adulatione seduxit, *tr. 2. d. 1. n. 2.*  
In quo consistit ejus superbia, *tr. 3. d. 1. n. 1.*  
Semper in eo perseverat, quod à principio appetit, *tr. 3. d. 1. n. 1.*

Quae sit differentia inter superbiam, quam in principio excruciat, & eam, quam hodie exercet, *ibid. n. 1.*

*V. Damon.*  
*S. Ludovicus Episc. Tolosanus.*  
Quid regnum Patris sui respiciens dixerit, *tr. 10. d. 3. n. 9.*

*S. Ludovicus Nonus Rex Franciae.*  
In pueritia sua ad caelos aspirabat, *tr. 10. d. 30. n. 16.*  
Ejus emblema, *tr. 10. d. 16. n. 14.*  
Est apud Mahumetanos captivus, *tr. 4. d. 18. n. 7.*  
Quam constantem Deum dilexerit amore, *ibid.*  
Quid Philippum filium suum monuerit, *tr. 15. d. 8. n. 5.*  
Populum suum Deo reconciliatum esse volebat, *ibid. d. 9. n. 9.*  
Filium suum Philippum monuit ut discretos confessarios eligeret, *ibid. d. 27. n. 10.*

*Luna.*  
Sub pedibus conspecta quid significet, *tr. 10. d. 7. n. 7.*